
 

 
Ministero dell�Istruzione, dell� Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
UFFICIO II 

MES/Approvazione graduatoria di merito 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

 

 
Rot. n. 10932 -1/C10        Ancona 23 luglio 2004 
   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  

VISTO il D. L.vo n. 297 del 16 aprile 1994; 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994; 
VISTO il D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il D.D.G. 2 febbraio 2004, pubblicato sulla G.U. n. 10 - 4° Serie speciale  - del 6 febbraio 

2004, con cui è stato indetto il concorso riservato, per esami e titoli, a posti di insegnante di religione 
cattolica compresi nell�ambito territoriale di ciascuna diocesi, nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTE le graduatorie di merito, distinte per diocesi, compilate dalla Commissione esaminatrice, 
 

DECRETA 
 

1 -  sono approvate provvisoriamente le graduatorie di merito di cui in premessa. 
2 - I predetti atti sono depositati nella sede di questo Ufficio Scolastico Regionale (Ufficio Relazioni 

con il Pubblico) per dieci giorni a decorrere dal giorno 26 luglio 2004. 
Chiunque vi abbia interesse ha facoltà di prenderne visione e può, entro il predetto termine (dieci 

giorni dal giorno 26 luglio 2004), presentare reclamo scritto a questo Ufficio per eventuali errori od 
omissioni. 

3 - Il presente decreto è affisso all�albo dell�Ufficio. 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Michele De Gregorio 
_______________________________________________ 
- Al Ministero dell�Istruzione  
  dell�Università e della Ricerca 
  Dipartimento per l�Istruzione 
  Direzione Generale 
  del personale della scuola 
  (ex Ufficio VI) 
  ROMA 
- Ai Dirigenti 
  dei CC.SS.AA. di ANCONA ,ASCOLI PICENO, MACERATA, PESARO URBINO  
- Ai Dirigenti Scolastici 
  delle scuole secondarie di I e II grado  
   statali e paritarie 
  della regione Marche 
  LORO SEDI 
- Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. 
  del Comparto Scuola  
  LORO SEDI 
- All� Ufficio Relazioni con il Pubblico 
  SEDE 
- All� Albo dell�Ufficio 
  SEDE 
 


